C
富民县交通运输局文件
                 富交建议复〔2019〕20号

关于对县十六届人大三次会议

第39号建议的答复

翟家涛代表：

您提出《关于立项对散门公路实施改道新建的建议》，已交我局研究办理。经2019年 6月27日与您面商同意，现答复如下：

一、建议中散门公路于2010年进行了路面硬化，路面宽度3.5米，2015年按4.5米路面宽进行了拓宽改造，因受沿线村庄、地形和资金制约，局部受限路段路面宽仍为3.5米。该公路改道新建已列入富民县综合交通规划，因“十三五”期间昆明市农村公路市级建设补助标准为每公里30万元，其余不足
资金需由县级自行解决，而在原有老路的基础上修建4.5米宽农村公路每公里需70余万元，修建6.5米宽农村公路每公里需120余万元，我县财政困难，无力承担县级所需配套资金，故该公路暂无法组织实施。
二、下一步我局将积极与上级相关部门和县级部门对接，争取提高农村公路建设补助标准，多方面争取支持，多渠道整合资金，使该公路早日实现改道新建。
感谢您对交通建设工作工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

联 系 人: 屠赛晶
联系电话：0871-68810292

附：代表建议办理意见反馈表

富民县交通运输局
2019年 6月27日

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县交通运输局                        2019 年 6月27日印
[image: image1.jpg](2019) 39 & | Apdfr RIEJ
i
KT I IRWT 8 2 B BT A AN

ES HHR Y EXEY
o
Cfif e ARLERR ﬁ'J)\iJ(r‘é'Ii;%‘; WE [T ERALERES
v
TR ATV
2019 % 6 A 2]H
R A IREY
¥ | /] wn — it f2
43t i #txt |/
B i R FRE
# kg — it e

T E AN (TS HE 5T ):

A WE
Taolm bR »ﬁi JML

—2—
—3—